Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | État 2024-05-07 | agro.ch
Raccords pour tuyaux combinés AGRO Progress® en laiton, sécurité augmentée Ex e II
Raccords de tuyaux combinés AGRO Progress® Laiton sécurité
accrue Ex e II
Genre d'approbation Progress MS Combi EX
· Joint en une partie
· Isolation non-traversante
Réf. d'article : EX1700.12.10.065
EAN: 7611614252797
Matériaux Laiton nickelé
Joint TPE
O-ring FPM
Temp. d'utilisation -60°C / +100°C
Indice de protection IP 66 / IP 68
Norme d'essai IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-7 / IEC EN
60079-31
Gaz II 2G Ex eb IIC Gb
Poussière II 2D Ex tb IIIC Db
Zone Gaz 1 et 2 / poussière 21 et 22
Certificat SEV 15 ATEX 0152X
Certificat IECEx IECEx SEV 15.0019X
Certificat CCC CCC 2022322313004811
Filet de raccordement (G) M12x1.5
Diamètre extérieur 10 mm
Plage de serrage min. 4.0 mm
Plage de serrage max. 6.5 mm
Ouverture de clé 15/17 mm
Dimension (H) 33 mm
Longueur du filetage (L) 5 mm
Envoi 50
Filet de raccordement long sur demande
Selon le type de gaine, le manchon stabilisateur approprié doit être commandé séparément.
Attention : seules les gaines de protection métalliques ou tressées métalliques peuvent être
utilisées !